
ועדת אתגר
שותפות תבת לתעסוקה ופריון מכליל



תוכנית המפגש



פתיחה



פיתוח והטעמת מענים לצרכים משתנים



באתגר התעסוקה והפריון המכלילהערך הייחודי של כל משרד 



2022-2025וועדת אתגר בשותפות 



2022-2025וועדת אתגר בשותפות 

מהלכים ארוכי טווח של השותפות 4



מהלכים

תוכניות

סביבה עסקית תחרותית
למידה לאורך ציר החיים מכוונת  

מיומנויות וכישורים
סיסטםתשתיות לאקו אזוריות



למידה לאורך ציר  

החיים

סביבה עסקית 

תחרותית

אזוריות

תשתיות 

סיסטםלאקו 

אוכלוסיות

דוגמאות מהעשייה –מחירום לשיקום למינוף 

בחקלאות 360תוכנית 

אשכולות צפון   4קידום תפיסה אסטרטגית אזורית ב

ודרום



עשייהסיכום 

במספרים

  2024



(פ ניתוח מכון אהרן"ע)לאור המלחמה תעסוקה ופריון תמונת מצב 



 -לסיום

עם הפנים קדימה

 2025



מהלכים

תוכניות

סביבה עסקית תחרותית
למידה לאורך ציר החיים מכוונת  

מיומנויות וכישורים
סיסטםתשתיות לאקו אזוריות



תמונת מצב

מחברים נתונים באתגר התעסוקה  

והפריון המכליל



מבוססות נתונים תכניותפיתוח 

מדידהתכניות
בניית תוכנית מדידה מבוססתמענים לצרכים מהשטח

המדדים הנתמכת במערכת

מחברים נתונים בתעסוקה ופריון מכליל



:ההשפעות הכלכליות של המלחמה
תחזיות מאקרו והמלצות מדיניות

 סומקיןר סרגיי "ד

אוניברסיטת רייכמן, מכון אהרן למדיניות כלכלית

לתעסוקה ופריון מכליל תבת-וינט'שותפות ג -מצגת לוועדת אתגר 

2024, בדצמבר 4



תוכן עניינים

והשפעתו על המשק   2024/5-תרחיש מלחמה ל1.

דגש על תעסוקה –המלצות מדיניות לרפורמות תומכות צמיחה 2.

17



הערכת תוספת מילואים   –תעסוקה  אומדני
(אלפים)* ונעדרים זמנית ממקום העבודה

תחזיתנתונים בפועל

Q4 

2023

Q3 

2024

Q4 

2024

Q1 

2025

Q2 

2025

Q3 

2025

Q4 

2025

2207011020-4020-4020-4020-40מילואים

נעדרים זמנית 

מהעבודה
3104080-15530-4530-4530-4530-45
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.ואומדנים על האוכלוסייה החשופה לירי בצפון ס"הלממבוסס על נתוני סקר כוח אדם של * 

.  התחזית המאקרו כלכלית נבנתה על בסיס הנתונים בטבלה בהתאם לחלוקה ענפית ופריון העבודה בענפים



  2025-2024-תוצאות כלכליות ל
תחת תרחיש הייחוס

19

חדש ועל מיחזור חלק מהחוב הקיים  שממשלת ישראל נדרשת לשלם על חוב הריבית [ 2. ]בהתאם לנעדרים ממקום העבודה[ 1]

[  4. ]-1.3%שעמדה על  2024ועל הצמיחה בפועל במחצית הראשונה של , מבוסס על מודל כלכלי של תעסוקה ופריון[ 3. ]בכל שנה

תוצר תביא לגירעון של   2%התכנסות תקציבית של . 2025-תוצר ב 1%בהנחת התכנסות תקציבית של [ 5]נתוני משרד האוצר 

.70.3%ויחס חוב לתוצר של  5.1%

20242025

1.5%1.8%[1]צמיחת התעסוקה

1.6%0.0%-צמיחת הפריון

(5.0%) 4.75%6.0%[2]שיעור הריבית השולית

(3.0%) 3.2%2.0%-    1.9%-[3]צמיחת התוצר

12.7%7.3%   11.7%[4]הוצאות הביטחון ביחס לתוצר

34.8%33.7%הוצאות אזרחיות ביחס לתוצר

[5]11.0%6.0%    10.1%[5]גירעון

73.2%71.3%   71.4%יחס החוב לתוצר

2024

1.0%[1]צמיחת התעסוקה

1.4%-צמיחת הפריון

4.75%[2]שיעור הריבית השולית

(0.5%-) 1.5%-[3]צמיחת התוצר

9.0%[4]ביחס לתוצרהוצאות הביטחון 

34.7%הוצאות אזרחיות ביחס לתוצר

7.3%גירעון ביחס לתוצר

68.5%יחס החוב לתוצר



ובהתאם  , בפריון העבודה, ירידה ניכרת בקצב הגידול בתעסוקה: 2024שנת 
שיעור הצמיחה במשק בשנת  , בתרחיש אופטימי של מכון אהרן. בצמיחה

.  1.5%ובתרחיש סביר מינוס  0.5%-הוא  2024
?  ואילך 2025מה יקרה לתעסוקה בשנת 

?  ואילך 2025מה יקרה לפריון בשנת 
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3.9% 4.0%

3.0%

2.1%

0.7% 0.8%
1.3%

1.0%0.8%

0.1%

0.9%

-6.9%

-1.4%

-3.5%

-2.2%

1.4%

4.8%

4.1% 4.0%

-4.9%

-0.7%

-2.7%

-1.0%

2.5%

-8.0%

-6.0%

-4.0%

-2.0%

0.0%

2.0%

4.0%

6.0%

I-III IV-VI VII-IX X-XII I-III IV-VI VII-IX X-XII

2023 2024

+15תעסוקה  תוצר לעובד תוצר

3.3%+: תעסוקה

1.4%-:פריון

2.0%+: צמיחה

1.0%+:תעסוקה

1.4%-:פריון

1.5-0.5%-: צמיחה



שותפים

קהל היעד

הגדרת  / צורך 

הבעיה

•

•

•

•

•

•

תוצאות  

מרכזיות

עיקרי תוכנית  

העבודה לאישור

סיסטם-תשתיות לאקו:שם המהלך



•

•

•

•

•

•

השלבים הבאים -מחברים נתונים 



נקודת מבט  

אישית

ישראל בן שטרית
אלכסנדרוניחטיבת , 8101אלון גדוד  פ"סמ

אבא לחמישה



להגשה תכניות



שותפים

קהל היעד

חוזרים למסלול: תוכנית

תוצאות  

מרכזיות

עיקרי תוכנית  

העבודה לאישור

למידה לאורך ציר החיים מוכוונת מיומנויות וכישורים:שם המהלך

הגדרת  / צורך 

הבעיה









שותפים

קהל היעד

הגדרת  / צורך 

הבעיה

לקפיצת מדרגה לענפים בפריון נמוך לטובת העסקה איכותית   360:תוכנית

מדדים מרכזיים

עיקרי תוכנית  

העבודה לאישור

•

•

השבחת סביבה עסקית תחרותית   :שם המהלך

/  רציונל להארכה

הרחבה והישגים  

מרכזיים עד כה

•

•



•

•

•

•

•

•
•

•

•

360עדכון פעילות תוכנית 



שותפים

קהל היעד

הגדרת  / צורך 

הבעיה

RegionUp: תוכנית

•

•

•

•

•

מדדים מרכזיים

עיקרי תוכנית  

העבודה לאישור

•

•

•

תפיסה אזורית לקידום פריון ותעסוקה  :שם המהלך
איכותית  

/  להארכה רציונאל

הרחבה והישגים  

מרכזיים עד כה













שותפים

קהל היעד

הגדרת  / צורך 

הבעיה

מנהלת הצמיחה: תוכנית

מדדים מרכזיים

עיקרי תוכנית  

העבודה לאישור

תפיסה אזורית לקידום פריון ותעסוקה  : שם המהלך
איכותית 

/  להארכה רציונאל

הרחבה והישגים  

מרכזיים עד כה



שותפים

קהל היעד

הגדרת  / צורך 

הבעיה

הרחבה למאגר עסקים לאומי – ביזדאטה: תוכנית

מדדים מרכזיים

עיקרי תוכנית  

העבודה לאישור

סיסטם-תשתיות לאקו:שם המהלך

/  להארכה רציונאל

הרחבה והישגים  

מרכזיים עד כה



ביזדאטה -עדכון פעילות

:הראשונה הפעילות שנת במשך

במרשתת פתוחים ממקורות עסקים של ראשוני מידע מאגר הוקם•

(בישראל עסקים הוצאות) 6111 טופס נתוני לקבלת ס"הלמ מול תהליך נבנה•

שבא מחברת מאשראי הכנסות נתוני ורכישת התקשרות בוצעה•

עסקי תכנון וכלי המידע למאגרMVP דשבורד ופיתוח אפיון ,מחקר בוצע•

הדשבורד על ופידבק משתמשים לבדיקות ויזמים מעוף יועצי עם עבודה•

הפיתוח ותחילת ליזמים האתר של ראשונה גרסה של אפיון בוצע•



שותפים

קהל היעד

הגדרת  / צורך 

הבעיה

מדדים מרכזיים

עיקרי תוכנית  

העבודה לאישור

/  להארכה רציונאל

הרחבה והישגים  

מרכזיים עד כה

הסיווג האחיד של עיסוקים בישראל: תוכנית הדאטה

סיסטם-תשתיות לאקו: שם המהלך



•

•

•
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